REHABILITACIÓN BASADO EN COMUNIDAD (RBC) EN EL MUNICIPIO DE LOS PATIOS DEPARTAMENTO NORTE DE SANTANDER".

Enlace de consulta: https://foncolombia.org.co/convocatorias/obra/obr-scc-036-2025/

OBJETO
"CONSTRUCCIÓN DEL CENTRO DE REHABILITACIÓN BASADO EN
COMUNIDAD (RBC) EN EL MUNICIPIO DE LOS PATIOS
DEPARTAMENTO NORTE DE SANTANDER".

PRESUPUESTO OFICIAL

CUATRO MIL CUATROCIENTOS VEINTITRES MILLONES
SEISCIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS SETENTA
PESOS M/CTE ($4.423.698.370,00), (Incluido tributos, contribuciones,
tasas, impuestos y en general todos los gravámenes a que se ha a
lugar de acuerdo a la clase de contrato).

PLAZO DE EJECUCION Diez (10) meses contados a partir del acta de inicio.
 

Que el FONCOLOMBIA, FONDO MIXTO PARA EL DESARROLLO INTEGRAL Y LA GESTION SOCIAL DE COLOMBIA tiene el gusto de invitarlo a presentar

[...]

REHABILITACIÓN BASADO EN COMUNIDAD (RBC) EN EL MUNICIPIO DE LOS PATIOS DEPARTAMENTO NORTE DE SANTANDER".

Enlace de consulta: https://foncolombia.org.co/convocatorias/obra/obr-scc-036-2025/

OBJETO
"CONSTRUCCIÓN DEL CENTRO DE REHABILITACIÓN BASADO EN
COMUNIDAD (RBC) EN EL MUNICIPIO DE LOS PATIOS
DEPARTAMENTO NORTE DE SANTANDER".

PRESUPUESTO OFICIAL

CUATRO MIL CUATROCIENTOS VEINTITRES MILLONES
SEISCIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS SETENTA
PESOS M/CTE ($4.423.698.370,00), (Incluido tributos, contribuciones,
tasas, impuestos y en general todos los gravámenes a que se ha a
lugar de acuerdo a la clase de contrato).

PLAZO DE EJECUCION Diez (10) meses contados a partir del acta de inicio.
 

Que el FONCOLOMBIA, FONDO MIXTO PARA EL DESARROLLO INTEGRAL Y LA GESTION SOCIAL DE COLOMBIA tiene el gusto de invitarlo a presentar